Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Глава Администрации
Листвянского муниципального образования –
Администрации городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «21» декабря 2016 г. № 132
рп.Листвянка

	О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Листвянского муниципального образования от 25.11.2016 г. № 146 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования», № 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования,
1. Провести публичные слушаний по проекту правил землепользования и застройки Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области (далее – проект ПЗЗ) согласно следующего графика:
27.02.2017г. в 10.00 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Ангарские Хутора, ул. Дорожная, 5;
27.02.2017г. в 14.00 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Большие Коты, ул. Лесная, 4 (помещение библиотеки);
28.02.2017г. в 14.30 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Никола, ул. Нагорная, 10в;
28.02.2017г. в 17.00 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Горького, д. 87 (помещение Дома Культуры).
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту ПЗЗ возложить на Комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования (далее – Комиссия).
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту ПЗЗ (Приложение № 1).
4.  Комиссии организовать проведение публичных слушаний, а также прием письменных замечаний и предложений по проекту ПЗЗ в порядке, утвержденном решением Думы Листвянского муниципального образования от 15.12.2012 г. № 126-дгп «О положении о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании», а также в соответствии с утвержденным планом мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту ПЗЗ.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Листвянского муниципального образования в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.А.Шамсудинов

Приложение № 1
к распоряжению администрации Листвянского МО
от 21 декабря 2016 года № 132

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту правил землепользования и застройки Листвянского
муниципального образования Иркутского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Дата и время
проведения
	Место проведения

	1.
	Экспозиция, выставка
	С 26.12.16г. по 03.03.17г.
	Помещение Дома Культуры (рп.Листвянка, ул. Горького, д.87)
Помещение библиотеки (п.Большие Коты, ул. Лесная, 4)

	2.
	Прием письменных предложений по проекту ПЗЗ
	[bookmark: _GoBack]С 26.12.16г. по 26.02.17г. в рабочие дни с 09-00 до 17-00 ч.

Помещение Администрации Листвянского МО (рп. Листвянка, ул. Октябрьская, 2)

	3.

Проведение публичных слушаний
	27.02.17г. в 10-00 ч.
	п. Ангарские Хутора, ул.Дорожная, 5

	27.02.17г. в 14-00 ч.
	п. Большие Коты, ул. Лесная, 4 (помещение библиотеки)

	28.02.17г. в
14-30 ч.
	п. Никола, ул. Нагорная, 10в

	28.02.17г. в
17-00 ч.
	рп.Литсвянка, ул. Горького, д. 87 (помещение Дома Культуры)